
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Coffee club kafejnīca
Kafejnīca
Kafejnīca un bārs „Coffee club” atrodas vienā kompleksā ar Joker boulinga centru un saunu, kā arī boulinga zālē ir bērnu
rotaļu stūrītis. Šeit Jūs varēsiet nobaudīt lieliskas un gardas maltītes no plašā ēdienkartes klāsta gan boulinga spēles laikā, gan
arī vienkārši atpūšoties ērtos atpūtas krēslos kafejnīcā vai tikai savas kompānijās lokā saunā (līdz 20 personām)! Profesionālais
personāls pagatavos Jums arī neaizmirstami gardus dzērienus! Nāciet, mēs gaidām tieši Jūs!  pirmdienās, otrdienās, trešdienās,
ceturtdienās - no 12.00 līdz 23.00, piektdienās un sestdienās - no plkst. 12.00 līdz 01.00, svētdienās - no 12.00 līdz 24.00.
Adrese: Upes 34b, Rēzekne, LV - 4600
E-pasta adrese: boulingsrezekne@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Ēdināšana: Ir

Pirtis
Pirts veids: Sauna

Konferenču telpas
Vietu skaits: 20

Interneta pieejas punkti
Tehniskais nodrošinājums: Bezvadu Internets

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 90
Grupu apkalpošana: Jā
Telpas pasākumiem: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Nāc uzmet bumbu! Boulings – sports un atpūta jebkurā vecumā! Jūsu rīcībā ir 8 Brunswick boulinga celiņi. Šo spēli
interesanti spēlēt neatkarīgi no pieredzes, iemāņām un vecuma. Piedāvājam aktīvi atpūsties boulingā, patīkami pavadīt laiku
saunā un nogaršot gardus ēdienus kafejnīcā!

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


